

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė

Gauta

2015 m. 12 mėn. 10 d.

Nr. 6-116.18

Egz. Nr. _____

1 priedas

PASIŪLYMAS DĖL RYŠIŲ ĮRANGOS MONTAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

(data)

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (arba vardas, pavardė, jei pasiūlymą pateikia fizinis asmuo)	UAB „Gauduva“
Tiekėjo registracijos / veiklos adresas (arba gyvenamosios vietos adresas, jei pasiūlymą pateikia fizinis asmuo)	Radviliškio g. 66b, LT-76366 Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Edvardas Sirutis
Telefono numeris	8 41 552 923
Fakso numeris	8 41 552 923
El. pašto adresas	gauduva@gauduva.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis mažos vertės pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Mes siūlome šias paslaugas:

1. Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės ryšių įrangos montavimo ir remonto paslaugų kaina:

(1 lentelė)

Eil. nr.	Paslaugos pavadinimas	Numatomas darbų valandų kiekis 12 (dvylikai) mėn.	Mato vnt.	Valandinis įkainis Eur/val (be PVM)	Kaina viso kiekio Eur (be PVM) 12 (dvylikai) mėn.
1.	Įrangos montavimo ir remonto darbai darbo dienomis	240	val.	10,00	2400,00
2.	Įrangos montavimo ir remonto darbai švenčių ir poilsio dienomis	20	val.	16,00	320,00
3.	Viso: Eur be PVM 12 (dvylikai) mėnesių:				2720,00

2. Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės pagrindinės ryšių įrangos kainos

(2 lentelė)

Eil. Nr.	Medžiagų pavadinimas	Orientacinis kiekis 12-ai (dvylikai) mėn.	Mato vnt.	Kaina už vienetą Eur (be PVM)	Kaina viso kiekio Eur (be PVM) 12 - ai mėn.
1.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU (arba analogiškas) 10x2x0,5	50	m	1,01	50,50
2.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU (arba analogiškas) 20x2x0,5	100	m	1,50	150,00
3.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU (arba analogiškas) 50x2x0,5	50	m	3,50	175,00

4.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU (arba analogiškas) 100x2x0,5	50	m	9,50	475,00
5.	Atjungiamasis plintas 2/10 PROFIL (arba analogiškas) 0...9	50	vnt	2,05	102,50
6.	Montažinis rėmelis 2/10 22-22,5	30	vnt	0,85	25,50
7.	Montažinis rėmelis 1x10-1	10	vnt	14,00	140,00
8.	Mova XAGA (arba analogiška) 10 porų kabeliui	2	vnt	19,10	38,20
9.	Mova XAGA (arba analogiška) 20 porų kabeliui	2	vnt	19,10	38,20
10.	Mova XAGA (arba analogiška) 50 porų kabeliui	2	vnt	29,10	58,20
11.	Mova XAGA (arba analogiška) 100 porų kabeliui	2	vnt	32,00	64,00
12.	Stovas mikrofonui teleskopinis (h=99-225 cm)	1	vnt	41,00	41,00
13.	Mikrofonas dinaminis AZUSA SF-21 (arba analogiškas)	1	vnt	22,00	22,00
14.	Stalinis elektretinis mikrofonas AZUSA (arba analogiškas)	1	vnt	20,50	20,50
15.	Televizinis koksialinis kabelis varinis 75 Om RG6U (arba analogiškas)	100	m	0,28	28,00
16.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 2 abonentams	10	vnt	0,91	9,10
17.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 3 abonentams	10	vnt	1,40	14,00
18.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 4 abonentams	10	vnt	1,30	13,00
19.	Televizijos anteninis perėjimas su galvaniniu atskyrimu (L = 0.1 m)	10	vnt	3,25	32,50
20.	Kabelis TV antenai RF, 100 Hz, 1,5 m (kištukas-lizdas)	5	vnt	3,20	16,00
21.	Pedalas kojinis kompiuterinis INFINITY IN-USB-2 (arba analogiškas)	1	vnt	208,00	208,00
22.	Galios stiprintuvas 2x200 Wrms 4 Om įėjimo ir išėjimo jungtys	1	vnt	220,00	220,00
23.	Viso: Eur (be PVM) 12-ai (dvylikai) mėn.:				1941,20

Bendra viso pasiūlymo kaina ryšių įrangos montavimo ir remonto paslaugoms pirkti (1 lentelės 3 eilutės suma + 2 lentelės 23 eilutės suma) Eur (be PVM):	4661,20
PVM 21%	978,85
Bendra viso pasiūlymo kaina ryšių įrangos montavimo ir remonto paslaugoms pirkti Eur (su PVM):	5640,05

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR: 5640,05 (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų 05 eur ct)

PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 978,85 eur (devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eur 85 eur ct).

Informuojame, kad pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai-)

** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Paslaugų teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina / vieneto kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Jei paslaugų teikėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas

